ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2011 г. N 112

О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГАРАНТИРУЮЩЕГО
ПОСТАВЩИКА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ
УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 07.07.2011
N 65 "О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА "ОБОРОНЭНЕРГОСБЫТ"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2006 N 530 "Об утверждении
основных положений функционирования розничных рынков электрической энергии",
постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.12.2010 N 506-пп "Об
управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской
автономной области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать границы зоны деятельности гарантирующего поставщика открытого
акционерного общества "Дальневосточная энергетическая компания" в рамках административных
границ Еврейской автономной области, за исключением зоны деятельности, определенной для
гарантирующего поставщика открытого акционерного общества "Оборонэнергосбыт" приказом
управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской
автономной области от 07.07.2011 N 65 "О согласовании границ зоны деятельности
гарантирующего поставщика открытого акционерного общества "Оборонэнергосбыт".

2. Пункт 2 приказа управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
правительства Еврейской автономной области от 07.07.2011 N 65 "О согласовании границ зоны
деятельности гарантирующего поставщика открытого акционерного общества
"Оборонэнергосбыт" признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления
К.А.УНТЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=DA7475E8CC8DEFF1BBA397EB04F844930F058927094ECF0383A801E8945D2A7A485C689D315694C1m8c3W
consultantplus://offline/ref=DA7475E8CC8DEFF1BBA397EB04F844930F058A24004FCF0383A801E8945D2A7A485C689D315692C4m8c1W
consultantplus://offline/ref=DA7475E8CC8DEFF1BBA389E612941E9C080CD52D0345C752D6F75AB5C354202D0F1331DF755B92C2868917m9cEW
consultantplus://offline/ref=DA7475E8CC8DEFF1BBA389E612941E9C080CD52D0345CD5CDDF75AB5C354202D0F1331DF755B92C286891Em9cCW
consultantplus://offline/ref=DA7475E8CC8DEFF1BBA389E612941E9C080CD52D0345CD5CDDF75AB5C354202D0F1331DF755B92C286891Fm9c6W

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

ПРИКАЗ

от 7 июля 2011 г. N 65

О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГАРАНТИРУЮЩЕГО
ПОСТАВЩИКА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ОБОРОНЭНЕРГОСБЫТ"

(в ред. приказов управления ЖКХ и энергетики
правительства ЕАО от 08.09.2011 N 83, от 14.12.2011 N 112,

от 21.03.2012 N 10)

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2006 N 530 "Об утверждении
основных положений функционирования розничных рынков электрической энергии",
постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.12.2010 N 506-пп "Об
управлении жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской
автономной области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать границы зоны деятельности гарантирующего поставщика открытого
акционерного общества "Оборонэнергосбыт" (ИНН 7704731218, КПП 770401001) в границах
балансовой принадлежности всех электрических сетей, принадлежащих на праве собственности
или на ином законном основании организациям (сетевым организациям, хозяйствующим
субъектам), находящимся в ведении Министерства обороны Российской Федерации и (или)
образованным во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.09.2008 N 1359 "Об
открытом акционерном обществе "Оборонсервис", в том числе к электрическим сетям которых
присоединены юридические и (или) физические лица, в административных границах территории
Еврейской автономной области.
(в ред. приказов управления ЖКХ и энергетики правительства ЕАО от 08.09.2011 N 83, от
21.03.2012 N 10)

2. Утратил силу. - Приказ управления ЖКХ и энергетики правительства ЕАО от 14.12.2011 N
112.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления
К.А.УНТЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC596548A9805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0KBF
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC29A538A9805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0K4F
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC39951849805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0KAF
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E56C83FEE763863FC8A24344CE9404DFC75E1CDCE4A4F81059C38A8D857ECFD2K1F
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E56C83FEE763863FC8A74244C19404DFC75E1CDCE4A4F81059C38A8D8578CAD2K3F
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC69C52839805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240298D0KCF
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC596548A9805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0K4F
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC39951849805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0KBF
consultantplus://offline/ref=B7D40E62D8C96B66B3E5728EE88B398938C2FD4D4FC29A538A9805418BEDAEAF57169AC8C98878CC240290D0K4F

	1
	2